
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Odpowiedź na interpelację

Radnych Klubu PIS

Sygn.

sprawy: DUR.0003.40.202l

skargi do organu nadzorczego - Prezesa Uzędu ochrony Darych osobowyó.

Więcej o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących
Pany'Panu prarładl ztym a^/iąanyń na stronie: htprbip.rn4]im.t/óV.pllochrorladanydsoboĄń
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Tychy, 21-07-202I r.

Sprawa:

Osoby do

kontaktu:

Wnioski i interpelacje

radnych

Maciej Datta

32 żż7 70 06 w.37

J otl Q5 A|$' |łt

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

Odpowiedź na interpelację z dnia 20-07-20ż1, w sprawie postawienia wiat na tymczasowych

przystankach komunikacji miejskiej w Ąonie ul. Dąbrowskiego.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach informuje, że została już ustawiona ławka na prrystanku

tymczasowym przry ul. Dąbrowskiego. MZUiM sprawdził możliwośó ustawienia kolejnych ławek na

przystankachprzry ul, Grota Roweckiego i Al. Jana Pawła II i zlecił ich ustawienie.

Postawienie wiat na przystankach tymczasowych na okres niecałego roku jest niezasadne zewzględuna
duże,koszĘ, które musiałoby ponieść miasto. Jednocześnie zwTacamy uwagę na brak wystarczającej

ilości miejsca na ich ustawienie w rejonie pr4ystanków.

Zpowużaniem,

Otrzymują:

l. . Adręsat

2. Klub Radnych PIS
3. MZULMa/a

Zgodnie z ań. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych ż dnia 27 kwietnia 2016 r, (RoDo), informujemy, Że:

1tAd*inistratorem Pani/Panj danych osóbowych jest Miejski Zarządu|Jlic iMostóww Tychach z siedżibą w Tychach, ul, Budow|anYch 59, 43-100

Tychy, ernail: daneosobowe@mzuim.tVchv.pl. lnspektor ochrony Danych -A9nieszka Kijas,
zjeriysługu1e@reścisWoichdanychosoboWychorazprawoichsprostoWania.u§unięcia.ogJaniczeniaprzetwalzania.
Jeśli uzna-Pini/Pan,iżpzetwarzaniedanych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo, przysługuje Pani/Panu prawoWniesienia

lY{,t-JYv l}*13ł? [ M l Ł",§Ł§:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491774
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